
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0511

3 451 200 Kč
za nemovitost

Prodej, stavební pozemek, 719 m², Klatovy
Klatovy

Celková plocha: 719 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o výměře 719 m², který se nachází v nově vznikající lokalitě za
fotbalovým stadionem v Klatovech.
Na pozemek jsou přivedeny všechny inženýrské sítě - vodovod, kanalizace, elektřina, plyn, optické vlákno. Pozemek je
rovinatý, připraven k výstavbě. Na celém území budou zbudovány asfaltové komunikace.
Ve fotogalerii můžete vidět kompletní seznam volných pozemků (zelené označení). Z těchto pozemků můžete vybírat.
Pozemek:
- č. 17 - 719 m², 3 451 200 Kč
- č. 30 - 750 m², 3 600 000 Kč
- č. 58 - 793 m², 3 806 400 Kč
- č. 59 - 789 m², 3 787 200 Kč

Klatovy se nachází 40 km od krajského města Plzně a zároveň jsou bránou do panenské přírody Národního parku
Šumavy. Klatovy nabízí kompletní občanskou vybavenost. Naleznete zde několik středních a jednu vysokou školu.
Nově zrekonstruovaná nemocnice poskytuje komplexní zdravotnické služby s kvalifikovaným personálem. A pokud
potřebujete čas od času zavítat do krajského města Plzně, čeká vás krátká cesta po upravené dopravní tepně, která
netrvá déle, než tři čtvrtě hodiny. Pro své cesty můžete zvolit i autobusovou a železniční dopravu.
Pokud vás tato nabídka zaujala, kontaktujte makléře. S financováním vám pomohou naši finanční specialisté.

Vyřizuje
Pavel Kučerák
Tel.: 773884225
GSM: 724588862
E-mail: kucerak@novisreality.cz


